Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_____________№_________
г. Саратов

О формировании постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения

В соответствии с Уставом муниципального образования
«Город Саратов», Регламентом Саратовской городской Думы

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. [bookmark: sub_1]Сформировать постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы законности, защите прав населения в составе:
1.1. ___________________________________;
1.2. ___________________________________;
1.3. ___________________________________;
1.4. ___________________________________;
1.5. ___________________________________;
1.6. ___________________________________;
1.7. ___________________________________;
1.8. ___________________________________;
1.9. ___________________________________;
1.10. ___________________________________;
1.11. ___________________________________;
1.12. ___________________________________;
1.13. ___________________________________;
1.14. ___________________________________;
1.15. ___________________________________.
2. [bookmark: sub_5]Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
Е.В. Злобновой